
Вопросы Генерального Консульства Республики Казахстан в г. 
Франкфурт-на-Майне (ФРГ)

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 марта 1995 г. N
324. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781
      В связи с открытием Генерального Консульства Республики Казахстан в 
г.Франкфурт-на-Майне (ФРГ) Кабинет Министров Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Утвердить штатную численность Генерального Консульства Республики 
Казахстан в г.Франкфурт-на-Майне (ФРГ) в количестве 8 единиц. 
      2. Установить Генеральному Консулу Республики Казахстан в 
г.Франкфурт-на-Майне (ФРГ) должностной инвалютный оклад в размере 2375 (
две тысячи триста семьдесят пять) долларов США в месяц. Должностные оклады
сотрудников Генерального Консульства установить, исходя из инвалютного 
оклада Генерального Консула Республики Казахстан в г.Франкфурт-на-Майне (
ФРГ), в соответствии со штатным расписанием. 
      3. Установить отчисления на медицинское обслуживание сотрудников 
Генерального Консульства в размере 2 процента из фонда их заработной платы в 
д о л л а р а х  С Ш А .  
      4. Министерству иностранных дел по согласованию с Министерством 
финансов Республики Казахстан утвердить штатное расписание и смету расходов
Генерального Консульства Республики Казахстан в г.Франкфурт-на-Майне (ФРГ
) .  
      5. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить выделение 
ассигнований за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 
1995 год.
 Первый заместитель
  Премьер-министра
Республики Казахстан
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


